Sixtus, episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis abbati seculatis et co/llegiate Beate Marie de Cenaruça et cantori Sancti Andree de Armentia/ Calagurritani diocesis ecclesiarum, salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilectus/ filius Petuus (*sic*) de Mendialtua, presbiter Calagurritani diocesis, petitionem monstrauit/ quod lites olium (*sic*) ipse ad obseruacionem certe conuencionis siue contractus tunc expressi/ inter eum et vniuersos clericos perpetuos beneficiatos in parrochiali ecclesia/ Beate Marie de Lequetio dicte diocesis, condicionaliter facti deficiente conditione/ in eodem contractu apposita minime de iure teneretur tamen vniuersi bene/ficiati predicti falso aserentes ipsem Petrum ad obseruacionem, conben/cionis siue contractus huiusmodi obligatum fore et propter non obseruacionem/ huiusmodi penas in dicto contractu contentas incurrisse prefactum Petrum/ super hoc inter alia petendo eum condepnatur et compelli ad con/uençionem predictam obseruandem coram Sancio de Vgarte, archipresbitero// (*Fol.1v.º*) archipresbiteratus dicte ecclesie quem super hoc (*tachado: inter alia petendo*) iudicem competendo (*interlineado: tem*) fore dicebant non ex delegatione apostolica/ detraxerunt in causam et idem archipresbiter in causa ipsa propterea proce/dens difinitiuam per quam inter alia ipsem Petrum ad obseruandem/ conuencionem predictam obligatum fore et ob eius non obseruacionem/ excommunicationis sentenciam incurrisse declarauit sentenciam promul/gauit iniquam a qua quidem sentencia (*tachado: pre*) factus Petrus, ad sedem apostolicam/ appellauit super idem

archipresbiter appellatione huiusmodi cuius non erat ign(cosido)/ et infra cuius prosecutionis tempus de quo non modicum super/erat prefactus Petrus ad huc (sic) tunc existebat contempta/ ipsum excommunicatum publice denunciari mandavit processus suos/ contra eum iteratis vicibus aggrauando quamuis de facto et temere/ attemptando, quo circa discreptioni nostre per apostolica scripta/ mandamus quatenus vocatis qui fuerint euocandi et auditis hinc/ inde propositis quod iustum fuerint appellatione remota decernatis/ faciente quod decreueritis per censuram ecclesiasticam firmiter obseruari/ testes atis (sic) que fuerint (tachado: euocater) nominati si se gratia odio uel timore/ subtraxerint censura similiter appellatione cesante conpellatis ueri/tati testimonium per hibere quod si non ambo hiis exequendis/ potueritis interesse alter vestrum ea nichilominus exequitur./

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis/ Dominice millesimo quadringentissimo octuagesimo (tachado: tercio)/ tercio, nonas maii, pontificatus nostri anno duodecimo./